

کواکیان:

برخی خودشان به گفته‌هایشان عمل نمی‌کنند

«مصطفی کواکیبان» نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در توتیت نوشت: «برخی خودشان به گفته‌هایشان عمل نمی‌کنند»

بسه گزارش مجلس اصلاحات، دبیرکل حزب مردم سالاری در واکنش به اظهارات حجت الاسلام مصباحی مقدم درباره قانع نبودن مردم ایران و توصیه به صرف یک وعده غذا در روز در توتیت نوشت:

«صرفهجویی در #معیشت_مردم لازم است اما:

برخی خودشان به گفته‌هایشان عمل نمی‌کنند، دولت مورد حمایتشان هم در #ژودجه۱۴۰۲، هزینه‌های خودرا حدود ۳ برابر کرده است، اما مردم هر روز دچار کاهش مصرف هستند.

ضمناً کدام کارشناس، قدرت اول اقتصادی جهان شدن را مستلزم #ریاضت_اقتصادی می‌داند؟!»

دولت

تاکید رئیس جمهوری بر پشتیبانی مالی از صنعتگران

رئیس جمهوری گفت: امروز صنعتگران ما به این رسیده‌اند که رشد صنعت را با علم و فناوری و دانش همراه کنند؛ چراکه اثر آن بر صادرات و توسعه نمایان خواهد شد.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در مراسم روز ملی صنعت و معدن که در سالن اجلاس سرران برگزار شد با تبریک این روز به فعالان صعت و معدن اظهار کرد: در این روز باید هم به مزایای مطلق و هم به مزایای نسبی در این بخش پرداخته و به معایب و آسیب‌ها نیز توجه و حرف صنعتگران‌مان شنیده شود. همچنین موانع و مشکلات ما در زمینه تجارت منطقه‌ای صنعت و معدن رفع شود.

به مشکلات و مسائل پیش‌روی صنعت کشور توجه کافی داشته باشیم وی افزود: من برای رشد تولید صنعت و معدن کشور از همه صنعتگران تشکر می‌کنم. در شش‌ماهه دوم سال ۱۴۰۱ این رشد محقق شد و امسال هم کشور به سمت رشد تولید و اقتصاد حرکت می‌کند. امروز صنعتگران ما به این رسیدند که رشد صنعت را باید با علم و فناوری و دانش همراه کنند؛ چراکه اثر آن بر صادرات ما در این بخش و توسعه آن نمایان خواهد شد.

وی ادامه داد: آن‌چه صنعتگران از در دلسوزی و درباره موانع و مشکلات کشور در این بخش مطرح می‌کنند باید به خوبی شنیده شود. اساس کار آن است که ما احساس‌مان رفع مشکلات و موانع باشد و در این دولت تصمیم جدی برای حل مشکلات و موانع وجود دارد.

رئیس‌جمهوری با بیان این‌که «ما باید به مشکلات و مسائل پیش‌روی صنعت کشور توجه کافی داشته باشیم»، یادآور شد: در بخش صنعت مهم است که شاهد حضور دانشگاه و کنار این بخش باشیم؛ چراکه تعریف این دو در کنارهم منجر به بهره‌وری بیشتر و رشد تولید و در نهایت رشد اقتصادی برای کشور می‌شود.

وی تأکید کرد: تأمین مالی برای یک صنعتگران امری ضروری است، او خودش هم سرمایه دارد اما صنعتگر باید احساس کند دستش باز است و قدرت مانور دارد تا مواد اولیه و ماشین‌آلات را تأمین کند. همچنین مشوق‌های مالیاتی در این زمینه تأثیر دارد. مالیات برای تنظیم‌گری است و اگر در بخش صنعت مشکلی برای‌مان ایجاد شود باید با همین مالیاتی که اخذ می‌شود مشکلات را حل کرد. کار باید به نحوی پیش رود که صنعتگر احساس پشتیبانی کند و در عین حال که مالیات پرداخت می‌کند، بداند که این امر بر میزان تولید او تأثیر نمی‌گذارد. وی گفت: این امر یعنی به هیچ‌عنوان فشار یا تحمیلی بر تولید صنعتگر ایجاد نشود یا تولید او کاهش نیابد و متوقف نشود.

ادویه

قدردانی رئیس قوه قضائیه از نمایندگان مجلس

رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای از «تقدیر ۲۷۵ نماینده مجلس از قوه قضائیه» قدردانی کرده گزارش ایسنا، منته نامه محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه به شرح زیر است:

رئیس و نمایندگان محترم مردم شریف ایران اسلامی در مجلس شورای اسلامی سلام علیکم با احترام، در اجرای منویات ولی امر مسلمین مبنی بر ایجاد تعامل بین قوا در حل مشکلات مردم و با توجه به تعامل بی سابقه با نمایندگان شریف مردم در مجلس شورای اسلامی از نگاه قدرشنانانه شما نمایندگان محترم در صدور بیانیه سیاست‌گذاری می‌نمائیم، بدون شک این رویکرد نشأت گرفته از اعتماد عمومی و رضایت‌مندی مردم و نمایندگان آنان در مجلس شورای اسلامی از عملکرد قوه قضائیه در دوره تحول و تعالی در پرتو همکاری و پشتیبانی جناب شوری اسلامی محقق گردیده است و این اقدام مسئولیت ما را در خدمت رسانی به احاد ملت شریف ایران اسلامی مضاعف می‌نماید. امید داریم در پرتو تعاملات و همکاری بیش از پیش قوا، شاهد توفیقات روزافزون در خدمت به اسلام و مسلمین و اجرای اوامر و منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) جهت رسیدن به نقطه کمال و مطلوب در اداره کشور باشیم.
غلامحسین محسنی اژه‌ای

مرکز رسانه قوه قضائیه نیز در این باره اعلام کرده است: از جمله علل و دلایل احصاء شده که سبب تقدیر بی‌سابقه ۲۷۵ نماینده مجلس از قوه قضائیه شده مستمحل بر مواردی نظیر «جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی با اقدامات صحیح‌های مردم و صدور دستورات اصلاحی مردم در پرونده‌ها و زندان‌های سراسر کشور»، «پیشگام شدن در رهاسازی اراضی و املاک جریم بستر رودخانه‌ها و دریا»، «ملاقات‌های چهره به چهره رئیس قوه قضائیه با مردم و نمایندگان»، «بازندهای سرزده از محاکم قضایی و ملاقات چهره به چهره و استماع صحبت‌های مردم و صدور دستورات اصلاحی مردم رسیدگی به پرونده‌ها جهت کاهش اطلاع دادرسی»، «سفرهای استثنایی بدون تشریفات به استانها و دیدار با اقتضار مختلف مردم و نجیبان و دانشجویان به صورت صمیمی و گفتگوی صریح و بی پرده»، «حضور مستمر در بنادر و مناطق ویژه اقتصادی و پیگیری و تعیین و تکلیف اموال رسوب شده در بنادر و گمرکات و صدور دستورات اصلاحی صریح و شفاف در خصوص اموال توقیفی و بازگشت به چرخه تولید»، «تشکیل کارگروه مرکزی و استانی همکاری با نمایندگان مجلس شورای اسلامی»، «برگزاری نشست‌های مشترک بین مسئولین عالی قوه قضائیه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و نشست مشترک رئیس قوه قضائیه با ۱۴ کمیسیون‌های تخصصی و فرآکسیون‌ها» و «پاسخگویی و پیگیری مکاتبات نمایندگان در کوتاه‌ترین زمان» است.

دفعی

موافقت مقام معظم رهبری با بخشش اضافه خدمت سربازان

معاونت نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد که اضافه خدمت سننواتی کارکنان وظیفه و مشمولان غایب، مورد بخشش فرماندهی کل قوا قرار گرفته است.

در اطلاعیه ستاد کل نیروهای مسلح درباره بخشش اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه و مشمولان غایب آمده است: به استناد مصوبه فرماندهی معظم کل قوا و به میمنت عبد سعید غدیر خم، اضافه خدمت سننواتی سه و شش ماهه کارکنان وظیفه دارای غیبت سنواتی و همچنین مشمولین وظیفه غایبی که تا تاریخ اول مهرماه امسال خود را برای انجام خدمت دوره ضرورت، معرفی کنند، مورد بخشش قرار گرفت.

بر این اساس کلیه کارکنان وظیفه دارای غیبت سنواتی برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی و بهره‌مندی از بخشش مذکور به کارگزینی بگان مربوطه مراجعه کنند و مشمولان وظیفه غایب خدمت دوره ضرورت (موضوع بند ۱ ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی) چنانچه با بهره‌مندی از فرصت پیش آمده، حداکثر تا اول مهرماه امسال خود را به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس ۱۰+ معرفی و برای اعزام به خدمت سربازی اقدام کنند، از مقررات بخشش اضافه خدمت سنواتی بهره‌مند خواهند شد.

چنانچه هر یک از مشمولین وظیفه غایبی که در مهلت تعیین شده برای تعیین وضعیت خدمتی اقدامی نکنند یا در تاریخی که برای اعزام آنها تعیین شده در خدمت حاضر نشوند کماکان به موجب ماده مذکور با اضافه خدمت سنواتی به خدمت اعزام خواهند شد.

در ضمن این بخشودگی موجب حذف آثار اضافه خدمت نشده و مجوزی برای استناد از معافیت‌های کالتا یا تحمیلی برای دارندگان غیبت سنواتی نخواهد بود.

یادگار امام در واکنش به قرآن‌سوزی در کشور سوئد گفت: این امر جز ایجاد یک کینه عمیق و کاشتن بذر نفرت در میان صاحبان و پیروان ادیان هیچ ثمره‌ای ندارد.

البته لطمه ای هم به قرآن نمی‌زند؛ همان‌طور که بارها به پیامبر(ص) توهین کرده اند، اما ایشان روز به روز عزیزتر شد.

قرآن‌سوزی جز پنجه زدن به صورت صلح، بر هم زدن آرامش و ایجاد کینه و نفرت سودی ندارد»، یادآور شد: بشریت بعد از این همه مدت بین زمانی که آزادی به بشریت خدمت می کند و زمانی که بذر کینه و نفرت میکارد تفاوتی قائل نمی شود. یک چهارم ساکنان زمین به نام قرآن زندگی می کنند، اسامی آن را بر روی فرزندانشان می گذرانند و آن را بر روی چشم می‌گذارند و بنابراین، سوزاندن قرآن ظلم به آزادی، دیانت، انسانیت و صلح است که متأسفانه در مجموعه‌هایی که اجازه بروز چنین رفتارهایی را می دهند، نسبت به این موضوع درکی وجود ندارد.

نفرت در میان صاحبان و پیروان ادیان هیچ ثمره‌ای ندارد. البته لطمه‌ای هم به قرآن نمی‌زند؛ همان‌طور که بارها به پیامبر(ص) توهین کرده اند، اما ایشان روز به روز عزیزتر شد. قرآن‌سوزی جز پنجه زدن به صورت صلح، بر هم زدن آرامش و ایجاد کینه و نفرت سودی ندارد»، یادآور شد: بشریت بعد از این همه مدت بین زمانی که آزادی به بشریت خدمت می کند و زمانی که بذر کینه و نفرت میکارد تفاوتی قائل نمی شود.

یک چهارم ساکنان زمین به نام قرآن زندگی می کنند، اسامی آن را بر روی فرزندانشان می گذرانند و آن را بر روی چشم می‌گذارند و بنابراین، سوزاندن قرآن ظلم به آزادی، دیانت، انسانیت و صلح است که متأسفانه در مجموعه‌هایی که اجازه بروز چنین رفتارهایی را می دهند، نسبت به این موضوع درکی وجود ندارد.

سیدحسن خمینی:

سوزاندن قر آن ظلم به آزادی، دیانت، انسانیت و صلح است



واکنش مجلس به انتشار فیش حقوقی ۱۰۰ میلیون تومانی یکی از نمایندگان

نماینده پرداخت شود، بدون اینکه بار اداری، استخدامی و هزینه‌ای آن بدون ساختار مجلس بیفتد، بهترین منطق مدیریتی است که در همه دوره‌های مجلس وجود داشته است در غیر اینصورت ما امروز شاهد صدها میلیارد هزینه اضافه بدوش کشور می بودیم. براساس برخی برآوردها، اگر بنا بود هزینه نیروی انسانی و اداره دفاتر نمایندگان در حوزه‌های انتخابیه و انجام وظایف نمایندگی به صورت غیر مستقیم و توسط مجلس تأمین شود، باید حداقل ۲۰ برابر هزینه‌های فعلی از محل بیت‌المال هزینه می‌شد که شیوه فعلی جلوی آن را گرفته است.

۲- لیست هزینه‌های نمایندگی شامل هزینه‌های ثابت نیروی انسانی، اجاره و تجهیز دفاتر در شهرستان‌های مختلف حوزه انتخابیه، رفت و آمد، پمابخ به مطاببات مردم و … است و سنگینی این هزینه‌ها برای برخی حوزه‌های انتخابیه به نحوی است که نمایندگان به جای دریافت ارقام فعلی، تأمین این موارد توسط ساختار مجلس و دولت را مطالبه می‌کنند.

همچنین رقم پرداختی بابت هزینه‌های نمایندگی براساس تدابیر مالی که در مجلس اندیشیده شده، به صورت مستقل از حقوق و در حساب دیگری برای هر نماینده واریز می‌شود و برای هزینه‌های نمایندگی استفاده می‌شود.
۳- حقوق نماینده‌های مجلس مطابق قانون در سامانه‌های شفاف سازی نظیر پاکتا بارگذاری می‌شود و تحت نظارت نهادهای نظارتی است. بنابراین با توجه به نکات بالا، نظیر می‌رسد افراد معلوم الحالی که به‌نمایندگان مجلس تهمت دریافت حقوق ۱۰۰ میلیون تومانی زده اند و برای رسانه‌های معاند خوراک تخریب مجلس کشور را تهیه کرده اند، باید در دفاع از حقوق و تأمین امنیت روانی جامعه مورد بارخواست جدی و سریع مدعی العموم قرار گیرند و گزارش آن نیز به صورت شفاف به مردم ارائه شود.

در یک ساختمان مستقل بزرگ مستقر است، ده‌ها کارمند، گاهای بیش از دو مسئول دفتر، کارشناس و مشاور، نیروی خدماتی، نگهبان و مشاور رسانه ای و کارمند روابط عمومی، پایگاه اطلاع‌رسانی و … دارد که حقوق همه نیز از بیت المال پرداخت می‌شود. اگر این مقایسه با یک وزیر انجام شود که طبق قانون نمایندگان همتراز وزرا هستند، هزینه به‌شمار دیگری هم اضافه می‌شود. به اینها اضافه کنید وظایفی که خاص نماینده است مانند مراجعه صدها نفر از مردم در هفته به دفتر نماینده که گاهای در برخی حوزه‌های انتخابیه در روز به بیش ای ۱۰۰ نفر می‌رسد، ضرورت پاسخگویی بی واسطه به تک تک مراجعه کنندگان، ضرورت تصمیم گیری برای دادن رای دقیق به طرح‌ها و لوایح در همه عرصه‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و امنیتی که نیازمند مشورت گرفتن بیشتر است و… که نشان گسترده بودن دامنه وظایف نمایندگی و هزینه‌های آن است که همه نیز نیازمند پردازان را مورد بازخواست قرار دهد تا اینگونه نشود که مجلسی که عملکرد مناسبی در تقنین کارشناسی و هوشمندانه متناسب با نیازهای کشور داشته، در افکار عمومی بی اعتبار شود.

در همین راستا ضروری است توضیحاتی را درباره شایعه دروغ مطرح شده ارائه کنیم:
۱- روال پرداخت هزینه‌های دفتر و انجام وظایف نمایندگی بصورت مستقیم به نماینده، بجای استخدام نیرو توسط مجلس و هزینه‌های سنگین دائمی و بزرگ کردن ساختار اداری مجلس، در دوره‌های گذشته وجود داشته و به دلیل اینکه کمترین هزینه مالی و اداری را برای بیت المال دارد، ادامه پیدا کرده است.

از نظر هم‌ترازی بک نماینده مجلس هم‌تراز با یک وزیر است اما برای قیاس بهتر، خوب است امکانات یک نماینده مجلس را با

استاندار یا مدیرکل یک اداره مقایسه کنیم که

مربوط به حقوق نیست و مربوط به هزینه‌های دفاتر، نیروهای شاسغل در اینن دفاتر و انجام وظایف نمایندگی در حوزه‌های انتخابیه است، جریان با تکرار عبارت سراسر دروغ حقوق ۱۰۰ میلیون تومانی نمایندگان، تلاش کردند مجلسی که در سال آخر خود علی رغم برخی نقاط ضعف، در یک نگاه کلی مدال افتخار مجلس انقلابی را گرفته است، تخریب کند. دستگاه قضایی در دوره جدید با ریاست فردی مجتهد، متخصص در مثلث مختلف قوه قضائیه، بجراچ، بی توجه به مصلحت اندیشی‌های غیردرست، امید زیادی را در دفاع از حقوق عامه ایجاد کرده است و در همین راستا هم اتفاقات بزرگی در مقایسه با گذشته در پیگیری پرونده‌های به فراموشی سپرده شده، صورت گرفته است اما در تکمیل این اقدامات نوع توقع وجود دارد در راستای مطالبه مکرر رهبر انقلاب مبنی بر حفظ امنیت روانی مردم به عنوان یکی از حقوق عامه، دستگاه قضایی دروغگویمان و شایعه پردازان را مورد بازخواست قرار دهد تا اینگونه نشود که مجلسی که عملکرد مناسبی در تقنین کارشناسی و هوشمندانه متناسب با نیازهای کشور داشته، در افکار عمومی بی اعتبار شود.

حس زد که دریافتی هر نماینده مجلس در سال ۱۴۰۲ حداقل ماهانه حدود ۵۰ میلیون تومان خواهد بود که ۶ برابر حقوق کارگری مورد اشاره است. بودجه سازمانی مجلس در سال ۱۴۰۱، هزار و ۳۵۱ میلیارد تومان بود که این رقم در سال ۱۴۰۲ به هزار و ۵۲۱ میلیارد تومان افزایش یافته است. مقایسه این دو رقم نشان می‌دهد بودجه سازمانی مجلس ۱۷۰ میلیارد تومان افزایش یافته که معادل رشد ۱۲۵ درصدی است. هرچند ممکن است این برآوردها، برآوردهای حداقلی باشد، با این حال محاسبه همین پرداختی ۵۰ میلیون تومانی برای ۲۹۰ نماینده مجلس، هزینه ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی ماهانه را نشان می‌دهد که حدود ۱۷۴ میلیارد تومان در کل سال می‌شود. در بی طرح ادعاشا و اتهاماتی در خصوص پرداخت حقوق بالا به یک نماینده، روابط عمومی مجلس توضیحاتی ارایه و خواستار برخورد با کسانی که تهمت زده‌اند، شد.

به گزارش خانه ملت: چندی پیش یکی

دیگر از روزنامه نگار نماها فیشی را منتشر کرد و مدعی پرداخت حقوق ۱۰۰ میلیون تومانی به یک نماینده مجلس شد. علی رغم اینکه توسط نمایندگان مجلس توضیح داده شد که این فیش

مرکز پژوهش‌های مجلس قانون برنامه ششم توسعه از نگاه صندوق‌های باننشستگی را بررسی کرد

تناقض در نامه‌های حمایتی در قالب بیمه‌های اجتماعی

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی قانون برنامه ششم توسعه از نگاه صندوق‌های باننشستگی را مورد

ارزیابی قرار داد. به گزارش ایلنا، دفتر مطالعات اجتماعی این مرکز در گزارشی با موضوع «رزیابی قانون برنامه ششم توسعه از نگاه صندوق‌های باننشستگی» تصریح کرد تلاش‌های سیاستگذاری در حوزه بیمه‌های اجتماعی در برنامه‌های توسعه در ایران یک روند صعودی داشته است. رویه‌های برنامه‌ریزی رفاهی از برنامه اول به سمت برنامه ششم، از سیاست‌های حمایتی به‌سمت سیاست‌های بیمه‌ای میل کرده است در نتیجه در برنامه ششم بر دامنه بندهای حوزه بیمه‌های اجتماعی افزوده شده است. برنامه ششم توسعه با ۲۰ بند در قالب ۱۴ ماده به موضوع بیمه‌های اجتماعی پرداخته‌است. به‌بیان‌دیگر در تاریخ برنامه‌نویسی کلان در کشور، بیشترین بندهای مرتبط با بیمه‌های اجتماعی در برنامه ششم توسعه اتفاق افتاده است. این گزارش با بررسی مواد برنامه ششم توسعه اظهار داشته که رویکرد سیاست‌های حمایتی در برنامه‌ها، گذشته ادامه پیدا کرده و در این برنامه در قالب بندهای مرتبط با بیمه‌های اجتماعی در برنامه ششم توسعه نمود پیدا کرده است. رویکرد حمایتی در سیاستگذاری رفاهی ایران پررنگ بوده و ازاین‌رو به‌دلیل وابستگی به مسیر در سیاستگذاری رفاهی، این رویکرد در برنامه ششم تکرار شده و تنها ابزار آن تغییر کرده، به طوری که در برنامه ششم توسعه سیاست‌های حمایتی بسیاری به صندوق‌های باننشستگی تحمیل شده است. بند ۱۲ از ۲۰ بند در حوزه بیمه‌های اجتماعی در برنامه ششم به موضوع گروه‌های خاص اختصاص داده شده که شهادی است بر ادعا حفظ

رویکرد حمایتی در قالب ابزارهای بیمه‌ای است.

همچنین پارادوکس برنامه‌های حمایتی در قالب بیمه‌های اجتماعی سیاست‌گذار را دچار سردرگمی و مانفشه کرده است. این مناقشه ناشی از ضعف نظری در رویکردهای سیاستگذاری در حوزه بیمه‌های اجتماعی است. ازاین‌رو می‌توان گفت که برنامه‌ریزی در موضوع بیمه‌های اجتماعی در ایران روند مشخصی را به‌لحاظ رویکرد نظری تجربه نکرده است. فقدان یک رویکرد نظری مستقل و منظم را می‌توان شایبیت تنوع، تکرر و تعارض در بندهای بیمه‌ای برنامه ششم توسعه دانست. در این گزارش آسیب‌شناسی بندهای مرتبط با بیمه‌های اجتماعی برنامه توسعه ششم نشان‌می‌دهد که عدم توفیق این برنامه از دو جهت کیفیت اجرا و کیفیت تدوین مواد است. مواد بیمه‌ای با موضوعات اعطای امتیازات و معافیت‌ها به‌دلیل فشار گروه‌های ذی‌نفع به مرحله اجرا در آمده، اما موادی که بر اصلاحات نظام بیمه‌های اجتماعی تأکید کرده است، فراموش شده باقی مانده‌اند. تعدد بندها یکی از مهم‌ترین دلایل فراموش قوانین مترقی در برنامه ششم هستند و این تعدد گاه منجر به بروز تعارضات در میان بندهای بیمه‌ای برنامه ششم توسعه شده است. این گزارش تصریح کرده اجرای اصلاحات در نظام باننشستگی ایران نیازمند پیش نیازهایی است که از جمله آن‌ها می‌توان به تقویت سه جانبه‌گرایی، رفع تبعیض‌های ناروا، تقویت تشکل‌های آزاد کارگری، تنوع در خدمات فریم‌استمری صندوق‌ها، ساماندهی تنوع قراردادهای کار، افزایش دستمزد حقیقی و ساماندهی مزایا و فوق‌العاده‌های دوره اشتغال و نسبت آن با مستمری اشاره کرد.



اطلاعیه‌ای صادر و در بخشی از آن درباره اکبر طبری -که به ۳۱ سال حبس قطعی محکوم شده بود- اعلام کرد که او بعد از تحمل ۴۵ ماه حبس، با وثیقه و تصمیم مرجع قضایی از زندان خارج شده است.

دربروز شنبه ۱۰ تیر نیز قوه قضائیه اطلاعیه جدیدی

درباره اکبر طبری به شرح زیر صادر کرده است:

طبری ۲۳ تیرماه سال ۹۸ به دلیل اتهاماتی از جمله «تشکیل شبکه ارتشسا با وصف سردستگی»، «پولشویی»، «جعل اسناد» و «اعمال نفوذ در پرونده‌های قضایی» بود، بازداشت شد. پس از صدور کیفرخواست و ارسال پرونده اکبر طبری به دادگاه، اولین جلسه رسیدگی به اتهامات وی روز (یکشنبه) ۱۸ خردادماه سال ۹۹ به ریاست قاضی بابایی در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد.

در این جلسه ابتدا رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در خصوص موضوعات مختلف توافق و آخرین وضعیت قانون اقدام راهبریی ارائه کرد. خضریان ادامه داد: پس از استماع گزارش رئیس سازمان انرژی اتمی، برای اعضا کمیسیون محرز شد که توافق صورت گرفته، خلاف قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و تأکید رهبر

مجلس شورای اسلامی است. خضریان در پایان دوره نمایندگی همه افراد همراه نماینده از مجلس منفک می‌شوند.

همه اینها تأیید می‌کند اینکه هزینه‌های نمایندگی مجلس بصورت مستقیم به خود

قوه قضائیه:

برای اکبر طبری رای جدید صادر شده است

ارتشاء) با توجه به مستندات ارائه شده از سوی وکلای متهم، نقض گرفت.
با پذیرش اعاده دادرسی اکبر طبری مطابق ماده ۴۷۴ قانون مجازات اسلامی و قانون ۵۳۰ کیفری پرونده به شعبه ۱۵ دادگاه کیفری یک تهران ارجاع داده شد.
بعد از ارجاع پرونده از دیوان عالی کشور به شعبه هم عرض این پرونده مجددا رسیدگی و دادگاه میزان قرار وثیقه قبلی طبری که ۱۰۰ میلیارد تومان بود را افزایش و به ۳۰۰ میلیارد تومان تغییر داد تا وی با سپردن وثیقه تا رسیدگی نهایی و صدور رای قطعی از زندان آزاد شود.
طبق آخرین پیگیری‌ها، حکم پرونده اکبر طبری مدتی پیش در شعبه هم‌عرض مجددا صادر و وی به مجازات حبس محکوم شده است. پرونده مورد اشاره در حال حاضر در دیوان عالی کشور در حال رسیدگی و منتظر اعلام رای نهایی است.